

2017/1628208313 - Kancelářský materiál ev.č. 3/1/38/5/99/2017-6624OL

Informace o objednatelce

Číslo objednávky: 2017/1628208313 (Kancelářský materiál ev.č. 3/1/38/5/99/2017-6624OL)

Objednávka byla vytvořena: 3.11.2017 09:55 uživatelem: NS662401 (Kontaktní osoba, [REDACTED])

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany
[REDACTED]

Dodací adresa:

[REDACTED]

IČ 60162694

DIČ CZ60162694

Číslo účtu [REDACTED]

Platba

Fakturou

Číslo objednávky

ev.č. 3/1/38/5/99/2017-6624OL

Způsob dodání

Doprava na dodací adresu

Datum a čas

27.11.2017 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1324/6240200 - Color Copy Coated - speciální papír matný - A4, 200 g, 250 listů A4, 200 g, 250 listů	190,90 CZK	21%	1 ✓	190,90 CZK
* (Výhodná cena) 1324/6140200 - Color Copy Coated - speciální papír lesklý - A4, 200 g, 250 listů A4, 200 g, 250 listů	190,90 CZK	21%	3 ✓	572,70 CZK
* (Výhodná cena) 1324/6130200 - Color Copy Coated - speciální papír lesklý - A3, 200 g, 250 listů A3, 200 g, 250 listů	381,90 CZK	21%	1 ✓	381,90 CZK
* (Výhodná cena) 0154/4059490 - MultiCopy Original - plotterové role - šíře 594 mm 90 g/m2, šíře 594 mm	218,90 CZK	21%	4 ✓	875,60 CZK
~ (Výhodná cena) 1331/7044000 - Školní sešit 440 A4 - čistý Premium A4, 40 l., čistý	10,00 CZK	21%	80 ✓	800,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7044400 - Papírny Brno - školní sešit 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	10,00 CZK	21%	230 ✓	2 300,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7044500 - Školní sešit 445 A4 - čtverečkový Premium A4, 40 l., čtverečkový	10,00 CZK	21%	80 ✓	800,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054000 - Papírny Brno - školní sešit - A5, 40 l., čistý ### A5, 40 l., čistý	5,00 CZK	21%	60 ✓	300,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054400 - Papírny Brno - školní sešit 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	5,00 CZK	21%	165 ✓	825,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054500 - Školní sešit 545 A5 - čtverečkový Premium A5, 40 l., čtverečkový	5,00 CZK	21%	80 ✓	400,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1331/7064400 - Školní sešit 644 A6 - linkovaný Premium A6, 40 l., linkovaný	3,40 CZK	21%	110 ✓	374,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/4440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	7,90 CZK	21%	155 ✓	1 224,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/4450500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 445 - A4, 40 l., čtverečkový A4, 40 l., čtverečkový	7,90 CZK	21%	30 ✓	237,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/5440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	3,90 CZK	21%	140 ✓	546,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2408400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	25,30 CZK	21%	21 ✓	531,30 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2508400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A5, 80 listů, linkovaná A5, 80 l., linkovaná	14,70 CZK	21%	18 ✓	264,60 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1013101 - Bobo - kroužkový blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	36,40 CZK	21%	5 ✓	182,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1013118 - Bobo - kroužkový blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	36,40 CZK	21%	15 ✓	546,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1013125 - Bobo - kroužkový blok - A4, 50 l., čtverečkový A4, 50 l., čtverečkový	36,40 CZK	21%	10 ✓	364,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1013132 - Bobo - kroužkový blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý	23,70 CZK	21%	20 ✓	474,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1013286 - Bobo - kroužkový blok - A6, 50 l., linkovaný A6, 50 l., linkovaný	15,60 CZK	21%	15 ✓	234,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1605420 - Papírny Brno - spirálový blok - A6, linkovaný, 50 l. A6, 50 l., linkovaný	4,40 CZK	21%	40 ✓	176,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012012 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	29,10 CZK	21%	6 ✓	174,60 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012029 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	29,10 CZK	21%	5	145,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012036 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čtverečkový A4, 50 l., čtverečkový	29,10 CZK	21%	15	436,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012043 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý	17,30 CZK	21%	35	605,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012050 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	17,30 CZK	21%	65	1 124,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012067 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., čtverečkový A5, 50 l., čtverečkový	17,30 CZK	21%	35	605,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/8020031 - Papírny Brno - náplň do charis bloku EKO A4 A4, linka	21,70 CZK	21%	11	238,70 CZK
* (Výhodná cena) 1331/8020048 - Papírny Brno - náplň do charis bloku EKO A5 A5, linka	10,50 CZK	21%	6	63,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2101200 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., neon (vícebarevný) 76 x 76 mm, 400 l., vícebarevný	20,80 CZK	21%	181	3 764,80 CZK
* (Výhodná cena) 1318/5100092 - 3M Post-it R-330-N - samolepicí Z-bločky - 76x76 mm, 100 l. - žlutý 76 x 76 mm, 100 l., žlutý	28,90 CZK	21%	10	289,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/3409010 - 3M Post-it Millenium C-2014 - zásobník na Z bločky černý	148,50 CZK	21%	3	445,50 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2600200 - Hopax PopUp Flags - neonové proužky "Z" - mix barev 45 x 12 mm, 200 ks, mix barev	40,20 CZK	21%	61	2 452,20 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2160800 - Hopax Stick'n Clearnote - samolepicí proužky - 38 x 51 mm, 4 barvy 38 x 51 mm, 4 barvy x 6 ks	24,80 CZK	21%	75	1 860,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/7625603 - Staples - náhradní náplň - 9x9x9 cm, 800 l. 9 x 9 x 9 cm, 800 l.	33,20 CZK	21%	10	332,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0114/4000200 - Scotch - balicí páska - 25 mm x 66 m, transparentní 25 mm x 66 m, transparentní	16,00 CZK	21%	<u>128</u>	2 048,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307800 - Tartan - samolepicí páska - 38 mm x 66 m, hnědá 38 mm x 66 m, hnědá	20,00 CZK	21%	5	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307700 - Tartan - balicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	20,00 CZK	21%	<u>147</u>	2 940,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/1000654 - Scotch Papírová balicí páska 50 mm x 50 m, sv. hnědá	60,40 CZK	21%	8	483,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005001 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, bílý 80 mm, bílý	91,40 CZK	21%	3	274,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005004 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, oranžový 80 mm, oranžový	91,40 CZK	21%	3	274,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005006 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, zelený 80 mm, zelený	91,40 CZK	21%	11	1 005,40 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005051 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, tyrkysový 80 mm, tyrkysový	91,40 CZK	21%	3	274,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006003 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	91,40 CZK	21%	5	457,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8114701 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, černý 50 mm, černý	53,20 CZK	21%	5	266,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8114101 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, žlutý 50 mm, žlutý	53,20 CZK	21%	10	532,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8114301 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, červený 50 mm, červený	53,20 CZK	21%	10	532,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8114601 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, zelený 50 mm, zelený	53,20 CZK	21%	10	532,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792900 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 75 mm, černý 75 mm, černý	33,50 CZK	21%	5	167,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792600 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 75 mm, červený 75 mm, červený	33,50 CZK	21%	5	167,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792400 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, černý 50 mm, černý	33,50 CZK	21%	10	335,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792300 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, žlutý 50 mm, žlutý	33,50 CZK	21%	10	335,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792200 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, zelený 50 mm, zelený	33,50 CZK	21%	10	335,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792100 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, červený 50 mm, červený	33,50 CZK	21%	5	167,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792000 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, modrý 50 mm, modrý	33,50 CZK	21%	10	335,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/5204501 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 50 mm, mramor 50 mm, mramor	21,00 CZK	21%	5	105,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/5204701 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 75 mm, mramor 75 mm, mramor	21,00 CZK	21%	10	210,00 CZK
* (Výhodná cena) 1302/1793700 - Esselte Rainbow - 2-kroužkový pořadač - A4, 40 mm, černý 40 mm, černý	36,30 CZK	21%	10	363,00 CZK
* (Výhodná cena) 1302/9302051 - Esselte Prešpán - 2-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, zelený 23 mm, zelený	32,80 CZK	21%	5	164,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/9604020 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, červený 23 mm, červený	38,80 CZK	21%	5	194,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218100 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, transparentní 32 mm, transparentní	36,10 CZK	21%	7	252,70 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1324/1124738 - Staples Memo Cube - poznámkový bloček - 90 x 90 mm, 800 l. 90 x 90 mm, 800 l.	34,30 CZK	21%	5	171,50 CZK
* (Výhodná cena) 1324/7626130 - Staples Clear Cube - zásobník s papírem - 9x9x9 cm, 800 l. 9 x 9 x 9 cm, 800 l., barevný bloček	59,10 CZK	21%	5	295,50 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1005050 - Color Paper - náhradní náplň barevná - 9x9x5 cm, nelepená 9 x 9 x 5 cm, nelepená	19,20 CZK	21%	50	960,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1005060 - Clear Cube - čirý box s barevným poznámkovým papírem - 10x10x6 cm 10 x 10 x 6 cm	34,60 CZK	21%	10	346,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2012300 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, vrtule 9 x 9 x 5 cm, 500 l., vrtule	16,60 CZK	21%	50	830,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1500000 - OTK - stolní psací podložka - A2, 50 listů, s kalendářem A2, 50 listů, s kalendářem	25,00 CZK	21%	20	500,00 CZK
* (Výhodná cena) 1339/0000724 - ADK Praktik - plánovací systém A5 - černý týdenní, A5, černý	300,00 CZK	21%	9	2 700,00 CZK
* (Výhodná cena) 1205/2400192 - Nástěnný kalendář Zen 145 x 380 mm	9,00 CZK	21%	26	234,00 CZK
* (Výhodná cena) 1206/2400204 - Tříměsíční kalendář 2018 - nástěnný pracovní kalendář - šedý 315 x 420 mm, 12 listů, šedý	17,00 CZK	21%	40	680,00 CZK
* (Výhodná cena) 0156/1003607 - SK Label - tabulační etikety - 100x36,1 mm, dvouřadé, 25 listů 100 x 36,1 mm, dvouřadé, 25 listů	93,10 CZK	21%	2	186,20 CZK
* (Výhodná cena) 0156/2300027 - Rayfilm - samolepicí bílé etikety - 34 x 21 mm, 200 etiket 34 x 21 mm, 200 etiket	6,70 CZK	21%	2	13,40 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6310574 - OA Print Plus - samolepicí etikety - 105 x 74 mm 105 x 74 mm, 800 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6321014 - OA - samolepicí etikety - 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket	103,20 CZK	21%	5	516,00 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6319261 - OA - samolepicí etikety - 192,0x61,0 mm, 400 etiket 192,0 x 61,0 mm, 400 etiket	103,20 CZK	21%	1	103,20 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0404020 - Krpa - obálka - DL, samolepicí, 1000 ks DL, samolepicí, 1000 ks	249,10 CZK	21%	1	249,10 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1008250 - Clairefontaine - obálka - C4, samolepicí, bílá C4, samolepicí, bílá	1,71 CZK	21%	287	490,77 CZK
* (Výhodná cena) 1330/8100300 - Elco - obálka - C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks	176,70 CZK	21%	7	1 236,90 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0305020 - Harmanec - obálka - C5, samolepicí, 1000 ks C5, samolepicí, 1000 ks	402,70 CZK	21%	2	805,40 CZK
* (Výhodná cena) 1330/2106020 - Obálka - C6, samolepicí, 1000 ks C6, samolepicí, 1000 ks	214,60 CZK	21%	3	643,80 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007346 - Bublínková obálka - F6, 215x340 mm, 10 ks F6, 215 x 340 mm, 10 ks	41,40 CZK	21%	3	124,20 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0191545 - Harmanec - obálka - C5 bez okénka, samolepicí, 50 ks C5, samolepicí, 50 ks	31,50 CZK	21%	1	31,50 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0126000 - Motouz - trikolora, 40 g trikolora, 40 g	20,40 CZK	21%	77	1 570,80 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050002 - Motouz - jutový, 50 g jutový, 50 g	6,70 CZK	21%	10	67,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050000 - Motouz - jutový, 200 g jutový, 200 g	25,10 CZK	21%	25	627,50 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078050 - Motouz - polypropylenový, 50 g polypropylenový, 50 g	7,20 CZK	21%	65	468,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078100 - Motouz - polypropylenový, 100 g polypropylenový, 100 g	13,80 CZK	21%	10	138,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078000 - Motouz - polypropylenový, 250 g polypropylenový, 250 g	33,00 CZK	21%	7	231,00 CZK
* (Výhodná cena) 0154/7900006 - Progress pack - zásilkový tubus - A0, 860x105 / 55x75 mm A0, 860 x 105 / 55 x 75 mm	28,00 CZK	21%	5	140,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1325/2540010 - PP - podpisová kniha - 16 oddílů, černá 16 oddílů, černá	129,50 CZK	21%	6	777,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/4000700 - Elvit X20 Jumbo - náplň do kuličkové tužky - silný hrot, modrá Jumbo, silný hrot, náplň modrá	1,50 CZK	21%	15	22,50 CZK
* (Výhodná cena) 0012/2391300 - Pilot Acroball BeGreen - kuličková tužka - modrá modrá	28,60 CZK	21%	300	8 580,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2032003 - Pilot Acroball - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	15,90 CZK	21%	150	2 385,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	4,90 CZK	21%	300	1 470,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/0231650 - Solidly - náplň pro kuličkovou tužku - modrá náplň modrá	1,40 CZK	21%	300	420,00 CZK
* (Výhodná cena) 0011/5170010 - Office 517 - jednorázová kuličková tužka - modrá modrá	1,50 CZK	21%	300	450,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/3861100 - Kores K6 - kuličková tužka - modrá modrá	6,80 CZK	21%	300	2 040,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064003 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý	39,30 CZK	21%	300	11 790,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062003 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - modrý modrý	43,90 CZK	21%	300	13 170,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2065003 - Pilot Frixion 05 - náplň - modrá náplň 05 modrá, 3 ks	74,00 CZK	21%	100	7 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2065001 - Pilot Frixion 05 - náplň - černá náplň 05 černá, 3 ks	74,00 CZK	21%	300	22 200,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - modré modré	23,30 CZK	21%	300	6 990,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010400 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - červené červené	23,30 CZK	21%	300	6 990,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/5510010 - Cello Wings - kuličková tužka - modrá modrá	2,20 CZK	21%	200	440,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1500000 - Pen - kuličková tužka - čína čína	6,60 CZK	21%	100	660,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/1890070 - Elvit D1 Mini - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	2,20 CZK	21%	200	440,00 CZK
* (Výhodná cena) 0031/0020000 - Standard - keramické pero - mix barev mix barev	10,60 CZK	21%	300	3 180,00 CZK
* (Výhodná cena) 0032/0020000 - Micro - náplň do keramického pera - černá náplň černá	5,30 CZK	21%	300	1 590,00 CZK
* (Výhodná cena) 0032/0020100 - Micro - náplň do keramického pera - modrá náplň modrá	5,30 CZK	21%	300	1 590,00 CZK
* (Výhodná cena) 0032/0020200 - Micro - náplň do keramického pera - červená náplň červená	5,30 CZK	21%	300	1 590,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136005 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - žlutý žlutý	21,20 CZK	21%	100	2 120,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8552040 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	39,80 CZK	21%	200	7 960,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204001 - Pilot Frixion Colors - roller - černý černý	14,00 CZK	21%	100	1 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621040 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	200	5 540,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/9845020 - Mapped Color´Peps - barevné fixy - 12 ks 12 barev	18,00 CZK	21%	100	1 800,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/7550060 - Centropen Colour World 7550 - sada popisovačů - 6 ks sada 6 ks	7,50 CZK	21%	50	375,00 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183212 - Mapped - barevné pastelky - 12 barev 12 barev	15,00 CZK	21%	200	3 000,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1303/0218600 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, oranžový 32 mm, oranžový	36,10 CZK	21%	7	252,70 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218700 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, modrý 32 mm, modrý	36,10 CZK	21%	7	252,70 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209400 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, transparentní 20 mm, transparentní	23,80 CZK	21%	6	142,80 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209420 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, zelený 20 mm, zelený	23,80 CZK	21%	5	119,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209430 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, červený 20 mm, červený	23,80 CZK	21%	5	119,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209440 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, žlutý 20 mm, žlutý	23,80 CZK	21%	5	119,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209460 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, modrý 20 mm, modrý	23,80 CZK	21%	5	119,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	45,60 CZK	21%	27	1 231,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4241060 - OA - zakládací obal L - zelený zelený, 100 ks	95,90 CZK	21%	2	191,80 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2094080 - OA - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	131,40 CZK	21%	4	525,60 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - kouřová A4, kouřová	7,90 CZK	21%	30	237,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500200 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - modrá A4, modrá	7,90 CZK	21%	39	308,10 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - fialová A4, fialová	7,90 CZK	21%	29	229,10 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500400 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - zelená A4, zelená	7,90 CZK	21%	150	1 185,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500500 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - červená A4, červená	7,90 CZK	21%	20	158,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2360000 - PP Envelope - spisovka s drukem DL - čirá DL, čirá	24,00 CZK	21%	5	120,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2361000 - PP Envelope - spisovka s drukem DL - oranžová DL, oranžová	24,00 CZK	21%	100	2 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2404000 - PP - obálka s plastovým zipem - A4, čirá A4, čirá	69,00 CZK	21%	10	690,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2405000 - PP - obálka s plastovým zipem - A4, modrá A4, modrá	69,00 CZK	21%	20	1 380,00 CZK
* (Výhodná cena) 1314/2246000 - PP Opaline - tříchlopňové desky - modré A4, modré	16,30 CZK	21%	30	489,00 CZK
* (Výhodná cena) 1314/2249000 - PP Opaline - tříchlopňové desky - transparentní A4, transparentní	16,30 CZK	21%	40	652,00 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300100 - Foldermate - spisové desky - A4, transparentní A4, transparentní	17,60 CZK	21%	300	5 280,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1561000 - HIT Office - desky s tkanicí - černé A4, černé	20,40 CZK	21%	100	2 040,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/5412020 - PP Sporo - spisové desky - černé černé	25,60 CZK	21%	33	844,80 CZK
* (Výhodná cena) 1323/7690000 - Foldermate Style Plus - desky s klipem - A4, stříbrné stříbrné	56,40 CZK	21%	15	846,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760300 - HIT Office - podložka s klipem - zelená zelená	15,00 CZK	21%	140	2 100,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330100 - PP Titan - desky s klipem tmavě modré tmavě modré	33,00 CZK	21%	100	3 300,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0086/9183224 - Maped - barevné pastelky - 24 barev 24 barev	30,00 CZK	21%	100	3 000,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/8410400 - Stabilo OHP - permanentní popisovač - sada 4 ks hrot S=0,4 mm, sada 4 ks	40,00 CZK	21%	100	4 000,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2300099 - Power 230 - popisovač na bílé tabule - sada 4 ks sada 4 ks	20,40 CZK	21%	80	1 632,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/9741312 - Maped Marker Peps - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	100	2 770,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/5900000 - Koh-i-noor - versatilka Versatilka 5900	40,60 CZK	21%	300	12 180,00 CZK
* (Výhodná cena) 0041/9559530 - Maped Automatic 0,5 - mikrotužka - světle modrá 0,5 mm, světle modrá	13,20 CZK	21%	100	1 320,00 CZK
* (Výhodná cena) 0042/5055100 - Rotring - tuhy - 0,5 mm, H 0,5 mm, H	9,90 CZK	21%	100	990,00 CZK
* (Výhodná cena) 0042/8555909 - Staples - tuhy - 0,5 mm, HB 0,5 mm, HB	2,50 CZK	21%	100	250,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/8570000 - OA Pencil - obyčejná tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	8,30 CZK	21%	300	2 490,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851721 - Maped Black Peps - tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	17,00 CZK	21%	300	5 100,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851724 - Maped Black Peps - tužka s pryží - B 12 ks, B s pryží	17,00 CZK	21%	200	3 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851725 - Maped Black Peps - tužka s pryží - H 12 ks, H s pryží	17,00 CZK	21%	200	3 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	22,50 CZK	21%	300	6 750,00 CZK
* (Výhodná cena) 0111/7941631 - Adhesive tape - samolepicí pásy - 19 mm x 10 m, 8 ks 19 mm x 10 m, 8 ks	8,30 CZK	21%	100	830,00 CZK
* (Výhodná cena) 0115/2400600 - Hopax Re-Stick Tape - oboustranná lepicí páska - 25 mm x 12 m 25 mm x 12 m	49,50 CZK	21%	50	2 475,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9353211 - Maped Greenlogic Pocket No.10 - ekologická sešíváčka - na 15 listů na 15 listů, černá	22,70 CZK	21%	40	908,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9324105 - Maped No. 10 - drátky do sešíváček No. 10, 1000 ks	2,10 CZK	21%	500	1 050,00 CZK
* (Výhodná cena) 0162/0000605 - Bi-Office - flipchart - magnetický magnetický	780,00 CZK	21%	10	7 800,00 CZK
* (Výhodná cena) 0168/1710010 - Bi-Office - korková tabule - 100 x 60 cm 100 x 60 cm	148,50 CZK	21%	30	4 455,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				259 053,67 CZK
Cena celkem s DPH				313 455,00 CZK s DPH

Vážení zákazníci,
pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ 48111198 Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouvy.

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.



Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Pokud hodnota předmětu objednávky k realizaci veřejné zakázky Rámcové dohody dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění objednávky v Registru smluv, pak objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.



